
 

 

UCHWAŁA NR XX.0007.148.2016 

RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 3 listopada 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX.0007.141.2016 Rady Gminy w Siennicy z dnia 14 września 2016 roku  

w sprawie ustalenia zasad obciążania nieruchomości, nie będących drogami publicznymi,  

stanowiących własność Gminy Siennica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774), art. 285 i art. 305
1 

ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964r. kodeks cywilny (Dz.U. z 2016 r. poz. 380) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX.0007.141.2016 Rady Gminy w Siennicy z dnia 14 września 2016 roku wprowadza 

się następująca zmianę: 

„§ 6. otrzymuje brzmienie:  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11341


		2016-12-14T10:36:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




